

Årsredovisning för

Scardona AB

559292-4418

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scardona AB, 559292-4418, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka registrerades år 2020 och bedriver sedan Konsultverksamhet avseende företags organisation. Konsultverksamhet med handel med varor och tjänster och därmed förenlig verksamhet, handel med värdepapper. Varor och tjänster inom ergonomi.

Omsättningen har minskat pga mindre efterfrågan av bolagets produkter.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|---------|----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 272 661 | 812 449 | 1 193 230 | 1 242 660 |
| Resultat efter finansiella poster | -49 737 | -239 902 | 240 482 | 577 932 |
| Soliditet % | 58,7 | 47 | 60,9 | 64,1 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Fritt Eget kapital |
|--------------------------------|---------------|--------------------|
| Belopp vid årets Ingång | 25 000 | 72 158 |
| Årets resultat | | -49 737 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 22 421 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

| | <i>2024-01-01- 2024-12-31</i> |
|---------------------|-----------------------------------|
| Balanserat resultat | 72 158 |
| Årets resultat | -49 737 |
| Summa | 22 421 |

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 22 421 kronor att disponeras enligt följande

| | <i>2024-01-01- 2024-12-31</i> |
|-------------------------|-----------------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 22 421 |
| Summa | 22 421 |

2025012106055

Resultaträkning

Belopp i kr

| | Not | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 272 661 | 812 449 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 272 661 | 812 449 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -100 230 | -227 514 |
| Personalkostnader | 2 | -220 097 | -822 494 |
| Summa rörelsekostnader | | -320 327 | -1 050 008 |
| Rörelseresultat | | -47 666 | -237 559 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 705 | 10 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 776 | -2 353 |
| Summa finansiella poster | | -2 071 | -2 343 |
| Resultat efter finansiella poster | | -49 737 | -239 902 |
| Resultat före skatt | | -49 737 | -239 902 |
| Årets resultat | | -49 737 | -239 902 |

2025012106056

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

-

141 250

Övriga fordringar

36 767

4 565

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-

10 000

Summa kortfristiga fordringar

36 767

155 815

Kassa och bank

Kassa och bank

43 951

50 907

Summa kassa och bank

43 951

50 907

Summa omsättningstillgångar

80 718

206 722

SUMMA TILLGÅNGAR

80 718

206 722

2025012106057

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

72 158

312 061

Årets resultat

-49 737

-239 902

Summa fritt eget kapital

22 421

72 159

Summa eget kapital

47 421

97 159

Långfristiga skulder

Övriga skulder

Skatteskulder

-

12 130

Summa långfristiga skulder

-

12 130

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 013

9 884

Övriga skulder

6 964

67 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 320

19 555

Summa kortfristiga skulder

33 297

97 433

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

80 718

206 722

Noter

Belopp i kr om Inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Fjärås 250120



Daniel Sladic
Styrelseledamot

2025012106060



2025012106061

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Scardona AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-01-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 20/1-2025



Daniel Stadic
Styrelseledamot